



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

EM Medier ApS

Indkildevej 6A, 9210 Aalborg

CVR-nr. 31 06 46 94

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Esben Frederik Wellendorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EM Medier ApS Indkildevej 6A 9210 Aalborg
	CVR-nr.: 31 06 46 94 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Bjørn Thomsen Esben Frederik Wellendorf
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	EM Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består primært i at servicere søsterselskaberne med disses aktiviteter indenfor handel med reklame på nettet samt distribution af reklamer og nyheder, ligeledes en videredistribution af banner, samt optimering af virksomheder generelt, reklamemæssigt samt omtalemæssigt.

Vi beskæftiger os ligeledes med finansielle transaktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 812.265 kr. mod -1.866 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Vi anser selskabets likvide beredskab for at være tilstrækkeligt til gennemførelse af vores fortsatte aktiviteter.

De iværksatte aktiviteter til styrkelse af selskabets indtjening har stabiliseret selskabets indtjening i indeværende regnskabsår og vil planmæssigt styrke det kommende regnskabsår yderligere. Det er vores vurdering at vi på få år vil reetablere kapitalen via egne aktiviteter.

Til styrkelse af kapitalgrundlaget har moderselskabet til sikkerhed for vores kreditorer har afgivet tilbagetrædelseserklæring på den langfristede gæld på t.kr. 5.250.

På dette grundlag aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift og det er ledelsens opfattelse at der ikke er væsentlig usikkerhed om vilkåret herfor.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	6.503.150	4.934
2 Personaleomkostninger	-5.019.608	-6.855
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-42.590	-62
Andre driftsomkostninger	0	-45
Resultat før finansielle poster	1.440.952	-2.028
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	94.738	29
Andre finansielle indtægter	1.385	1
3 Øvrige finansielle omkostninger	-456.242	-354
Resultat før skat	1.080.833	-2.352
Skat af årets resultat	-268.568	486
Årets resultat	812.265	-1.866
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	812.265	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.866
Disponeret i alt	812.265	-1.866

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Bitcoin	97.590	121
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>97.590</u>	<u>121</u>
Grunde og bygninger	674.832	692
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.762	109
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>758.594</u>	<u>801</u>
Deposita	230.612	225
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>230.612</u>	<u>225</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.086.796</u>	<u>1.147</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.192.906	4.441
Udsudte skatteaktiver	46.428	325
Tilgodehavende selskabsskat	51.876	0
Andre tilgodehavender	169.083	153
Periodeafgrænsningsposter	359.648	599
Tilgodehavender i alt	<u>8.819.941</u>	<u>5.518</u>
Likvide beholdninger	33.292	103
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.853.233</u>	<u>5.621</u>
Aktiver i alt	<u>9.940.029</u>	<u>6.768</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125
	Overført resultat	-701.809	-1.514
	Egenkapital i alt	-576.809	-1.389
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.250.000	5.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.250.000	5.000
	Gæld til pengeinstitutter	501.811	437
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.444	513
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.659.087	807
	Selskabsskat	0	20
	Anden gæld	958.496	1.380
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.266.838	3.157
	Gældsforpligtelser i alt	10.516.838	8.157
	Passiver i alt	9.940.029	6.768
1	Selskabets kapitalberedskab		
5	Eventualposter		

Noter

1. Selskabets kapitalberedskab

Vi anser selskabets likvide beredskab for at være tilstrækkeligt til gennemførelse af vores fortsatte aktiviteter.

De iværksatte aktiviteter til styrkelse af selskabets indtjening har stabiliseret selskabets indtjening i indeværende regnskabsår og vil planmæssigt styrke det kommende regnskabsår yderligere. Det er vores vurdering at vi på få år vil reetablere kapitalen via egne aktiviteter.

Til styrkelse af kapitalgrundlaget har moderselskabet til sikkerhed for vores kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring på den langfristede gæld på t.kr. 5.250.

På dette grundlag aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift og det er ledelsens opfattelse at der ikke er væsentlig usikkerhed om vilkåret herfor.

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.648.582	6.574
Pensioner	290.490	198
Andre omkostninger til social sikring	80.536	83
	5.019.608	6.855
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	11
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	415.311	336
Andre finansielle omkostninger	40.931	18
	456.242	354

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	5.250.000	5.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	5.250.000	5.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejeaftaler om leje af lokaler. Leje i opsigelsesperioden udgør 275 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EM Group Holding ApS, CVR-nr. 25 62 23 91 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede kendte forpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. For beløbsmæssig vurdering henvises til administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Esben Frederik Wellendorf

Direktør

På vegne af: EM Medier ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-170919710916

IP: 77.68.xxx.xxx

2018-11-27 15:19:25Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: EM Medier ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-436751382416

IP: 109.40.xxx.xxx

2018-11-29 14:11:34Z

NEM ID 

Søren Kring

Revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:1143292481106

IP: 5.56.xxx.xxx

2018-11-29 15:38:40Z

NEM ID 

Esben Frederik Wellendorf

Dirigent

På vegne af: EM Medier ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-170919710916

IP: 188.180.xxx.xxx

2018-11-29 16:08:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q0JSF-FFNE-LTJ03-CFTCH-8WMSB-YFBIG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>